
Województwa Koszalińskiego
' "  1 ■ "  - . ; .•

K oszalin, dnia 29 czerw ca 1995 r. Nr 18

Treść:
Poz.:

Rozporządzenie porządkowe 
Wojewody Koszalińskiego

100 - Nr 9 z dnia 14 czerwca 1995 r. w sprawie zakazu przebywania
na terenie leśnym gminy Bome-Sulinowo.

Zarządzenie 
Wojewody Koszalińskiego

101 - Nr 46 z dnia 9 czerwca 1995 r. w sprawie wyznaczenia
odcinków dróg publicznych do parkowania pojazdów 
samochodowych oraz określenia stawek jednolitych opłat za 
parkowanie na terenie gminy Darłowo w miejscowości Dąbki.

Porozumienie
Wojewody Koszalińskiego

102 - z dnia 1 czerwca 1995 r. w sprawie powierzenia prowadzenia
niektórych spraw Dyrektorowi Ośrodka Leczenia Uzależnień 
Alkoholowych w Stanominie.

Uchwała 
Rady Miejskiej w Bomem Sulinowie

103 - Nr XII/148/95 z dnia 8 czerWca 1995 r. w sprawie zmiany
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Bome Sulinowo.

Poz. 100

Rozporządzenie porządkowe Nr 9 
Wojewody Koszalińskiego 
z dnia 14 czerwca 1995 r. 

w sprawie zakazu przebywania na terenie leśnym gminy Borne Sulinowo.
Na podstawie art. 21, 22 i 23 w związku z art. 10 ust. 1 pkt 3 ustawy 
z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 z późn. zm.) oraz art. 20 ustawy z 
dnia 10 czerwca 1994 r. o zagospodarowaniu nieruchomości Skarbu 
Państwa przejętych od wojsk Federacji Rosyjskiej (Dz. U. Nr 79, 
poz. 363) zarządza się, co następuje:

§1
Zakazuje się wstępu ma tereny leśne byłej “prochowni” - terenu 
opuszczonego przez wojska Federacji Rosyjskiej położonego w 
Nadleśnictwie Bome Sulinowo obręb leśny Bome Sulinowo oddziały 
leśne 27 i 52 w  Leśnictwie Liszkowo - z. uwagi na występowanie 
niewypałów i niewybuchów.

§2
1. Nakazuje się oznakowanie obszaru, o którym mowa w § 1 tabli­

cami informacyjnymi o występowaniu niewypałów i niewybu­

chów stwarzających zagrożenie dla życia, zdrowia i rmema oraz 
zakazie wstępu, obowiązującym na terenie określonym w § 1.

2. Obowiązek ustawienia i utrzymania tablic ciąży na zarządcy te­
renu.

§3
Nakazuje się wstrzymanie wszelkich prac gospodarczych w terenie, 
o którym mowa w  § 1.

§ 4
Zakaz wstępu, o którym mowa w § 1 oraz nakaz wstrzymania 
wszelkich prac gospodarczych, o których mowa w § 3 nie dotyczy 
funkcjonariuszy Policji, administracji Lasów Państwowych, Straży 
Miejskiej m. Bome Sulinowo, Wojewódzkiego Inspektoraty Ochrony 
Środow iska oraz osób w ykonujących prace zw iązane z  
rozpoznawaniem i likwidacją zagrożenia. -.en

-•ir.in :. ); io



str. 96 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO Poz. 100, 101 i 102
§5

Zakaz określony w § 1 i nakazy określone w § 2 i § 3 obowiązują do 
odwołania nie dłużej jednak niż do dnia 31 grudnia 1995 r.

§6
1. Rozporządzenie porządkowe wchodzi w  życie z dniem ogłosze­

nia poprzez rozplakatowanie obwieszczeń z tekstem rozporzą­

dzenia oraz opublikowanie w dwutygodniku “Moreny” w Bor­
nem Sulinowie.

2. Rozporządzenie podlega także ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Koszalińskiego.

Wojewoda 
Jerzy Mokrzycki

POZ. 101 

Zarządzenie Nr 46
Wojewody Koszalińskiego 
z dnia 9 czerwca 1995 roku

w sprawie wyznaczenia odcinków dróg publicznych do parkowania pojazdów samochodowych oraz określenia stawek 
jednolitych opłat za parkowanie na terenie gminy Darłowa w miejsowości Dąbki.

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. Nr 14 poz. 60 z późniejszymi zmianami) oraz § 1
1 § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 lipca 1994 r. w sprawie 
szczegółowych zasad wprowadzania1 opłat za parkowanie pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych-(Dz. U. Nr 89, poz. 416) i §
2 i § 4 rozporządzenia nr 84 Wojewody Koszalińskiego z dnia 24 
października 1994 r. w sprawie szczegółowych zasad wyznaczenia 
obszarów na terenie miast i odcinków dróg publicznych do parkowania 
pojazdów samochodowych oraz określenia maksymalnych stawek 
opłat za parkowanie pojazdów (Dziennik Urzędowy Województwa 
Koszalińskiego z 1994 r. Nr 17, poz. 72; zm. 1995 r. Nr 3, poz. 15) 
zarządza się, co następuje:

§1
Wyznacza się następujące odcinki dróg publicznych, na których mogą 
być pobierane opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych: ul. 
Dąbkowieka i ul. Wydmowa.

1. Stawki jednolitych opłat stanowiące równowartość ceny deta­
licznej etyliny 98 określa się w następujących wielkościach:
1) oplata za 1/2 godziny - 0,2 1
2) oplata za pierwszą godzinę (równa podwojonej stawce wg pkt 

1)- 0,41
3) opłata za każdą następną godzinę - 0,5 1
4) abonament miesięczny ważny na wszystkie miejsca płatnego 

parkowania - 20 1
5) miesięczna oplata za całodobowe parkowanie na wydzielo­

nym stanowisku postojowym (kopertą) na prawach wyłączno­
ści - 40 1

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Wojewoda 
Jerzy Mokrzycki

Poz. 102

Porozumienie
w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw należących do właściwości Wojewody Koszalińskiego Dyrektorowi

Ośrodka Leczenia Uzależnień Alkoholowych w Stanominic.
W dniu 1 czerwca 1995 roku w siedzibie Urzędu Wojewódzkiego w 
K oszalinie pom iędzy W ojewodą Koszalińskim, zwanym dalej 
“powierzającym”, a Henrykiem Kędzierskim, dyrektorem Ośrodka 
Leczenia Uzależnień Alkoholowych w Stanominie, zwanym dalej 
“przyjmującym”, na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 roku o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz. U. Nr 21, poz. 123 z późn. zm.) zostało zawarte następujące 
porozumienie:

§1
1. Powierzający powierza a przyjmujący przyjmuje do wykonania 

zadania Pełnomocnika Wojewody do spraw Profilaktyki i Roz­
wiązywania Problemów Alkoholowych.

2. Zadania i pełnomocnictwa, o których mowa niżej, Pełnomocnik 
wykonuje poprzez Biuro Wojewódzkiego Programu Profilakty-



Voz. 102 i 103 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO str. 97
ki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, którego praca­
mi kieruje.

§2
Do zadań i obowiązków Pełnomocnika należy:

1) nadzór nad realizacją poszczególnych programów poprzez ich 
weryfikację i zapewnienie zgodności z regułami określonymi w 
piśmie Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej nr ANA-114/91 z 
dnia 29 kwietnia 1991 roku z późniejszymi zmianami oraz wpro­
wadzania zmian i uzupełnień do programów wymienionych w 
pismach Ministra j.w.,

2) udzielanie pomocy poszczególnym organizacjom i placówkom 
w wykonywaniu zadań Programu,

3) przygotowanie projektu podziału:
a) środków finansowychna realizację poszczególnych programów 

działania oraz przekazywanie ich podmiotom wykonującym 
zadania,

b) środków na cele i zadania nie objęte programem zgłoszonym 
do konkursu, a zlecanych przez pełnomocnika,

4) zawieranie umów i porozumień na realizację programów i za­
dań,

5) prowadzenie ewidencji wydatków na realizację poszczególnych 
programów (dla każdego odrębnie), zgodnie z przepisami o ra­
chunkowości budżetowej oraz zapewnienie pełnej dokumenta­
cji i prawidłowości rozliczeń finansowych,

6) opracowywanie informacji zbiorczych opisowych i sprawozdań 
finansowych w wymaganych okresach na żądanie powierzające­
go lub innych uprawnionych organów,

7) zapewnienie przepływu informacji pomiędzy realizatorami pro­
gramu a organizacjami (stowarzyszeniami), których zadaniem 
statutowym jest przeciwdziałanie alkoholizmowi,

8) zapewnienie współdziałania realizatorów programu z organami 
samorządu terytorialnego, a w szczególności: zapraszanie na 
wspólne spotkania, szkolenia, informacje o realizacji programu,

9) zapewnienie zachowania przy realizacji programów zgodności z 
regułami szczegółowymi (o których wyżej) oraz przepisami usta­

wy zdnia 26 października 1981 roku o wychowaniu w trzeźwo­
ści i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. Nr 35, poz. 230 z 
późniejszymi zmianami),

10) prowadzenie ewidencji placówek i organizacji działających w 
województwie, których podmiotem działania jest przeciwdzia­
łanie alkoholizmowi.

§3
Ustala się wynagrodzenia za wykonanie zadań określonych w 
Porozumieniu:

1) pełnomocnikowi w wysokości 400 złotych miesięcznie. Wyna­
grodzenie to będzie finansowane ze środków na realizację pro­
gramu zgodnie z pkt 8 założeń do pisma Ministra Zdrowia i 
Opieki Społecznej nr AN A-l 14/91 z dnia 29.04.1994 r. i pisma 
z 19.02.1992 roku Nr ANA-25/92.

2) pracownikowi administracyjnemu - w  wysokości 110 do  tych mie­
sięcznie.

Środki na sfinansowanie wynagrodzenia zostanąprzekazane w drodze 
zwiększenia łunduszu wynagrodzeń dla Ośrodka Leczenia Uzależnień 
Alkoholowych w Stanominie przez przekazującego za pośrednictwem 
Wydziału Zdrowia Urzędu Wojewódzkiego w Koszalinie.

§4
Nadzór nad realizacją Porozumienia wykonuje z upoważnienia 
powierzającego - Dyrektor Wydziału Zdrowia Urzędu Wojewódzkiego 
w Koszalinie.

§5
Porozumienie zawiera się na czas określony od 1 czerwca 1995 roku 
do dnia 31 maja 1996 roku z możliwością wypowiedzenia w formie 
pisemnej przez każdą ze stron, z zachowaniem trzymiesięcznego 
wypowiedzenia.

§6
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Powierzający Przyjmujący
Wojewoda Henryk Kędzierski

Jerzy Mokrzycki Psycholog Kliniczny

Poz. 103

Uchwała NrXII/148/95 
Rady Miejskiej w Bornym Sulinowie 

z dnia 8 czerwca 1995 roku 
w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Bornego Sulinowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie terytorialnym (Dz. U. nr 16, poz. 95 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 10 ust. 3, art. 26 i art. 28 ustawy z dnia 7 lipca 
1994 roku o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 89, poz. 
415) - Rada Miejska w Bomem Sulinowie uchwala, co następuje:

§1
1. Tracąmoc ustalenia miejscowego planu ogólnego zagospodaro­

wania przestrzennego miasta Bornego Sulinowa zatwierdzone­

go UchwałąRady Gminy w Silnowie Nr XXX/185/93 z dnia 20 
kwietnia 1993 roku w częściach dotyczących terenów oznaczo­
nych w/w planie symbolami: A1UT, A2BSP, A3BSP, A4BS, 
A5UT, M, A6UT, M, A8M, A9M, UT, A llZ D , A13LK, 1US, 
7PBS, 11WZ, 17RR, 18KP, 19PBS, 20KP, 21 EG, 22KP, 27U1I, 
28MW, MU, 29EC, 30U0, 32UH, 31MN, 35KP, 38UK, 40, 
41UT, 42UZ, 43KP, 44MW, 45UO, 46USR, 49UZ, 5iUH, 
63UA, 62UA, 66UH, 68MU, 71 MW, UT, UK, UA, 72U0, 
74USR, 78KP, 79ZR, 80EC, MN, 81NO, 84ZN.



str. 98 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO ! Poz. 103
2. Uchwala się w całości ustalenia zwarte w zaińłraach miejscowe­

go planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Bor­
nego Sulinowa, wprowadzoneuchwałąRady Gminy Nr XL/284/ 
94 z dnia 15 marca 1994 r. uchwalą Nr XLII/297/94 z dnia 26 
maja 1994 roku.

3. Pozostałe ustalenia w/w planu zachowują moc obowiązującą.

§2
Integralnączęściąplanu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Bornego Sulinowa jest:

1) tekst planu dotyczący terenów wymienionych w § 1,
2) prognoza wpływu skutków zmiany miejscowego planu na śro­

dowisko przyrodnicze,

3) wykaz stawek procentowych służących naliczaniu opłaty przy 
sprzedaży nieruchomości objętych niniejszą zmianą planu,

4) minimalne powierzchnie działek przeznaczonych pod zabudowę 
jednorodzinną i letniskową,

5) rysunki planu w skali 1:2000 i 1:10000 obowiązujące w zakre­
sie określonym uchwałą.

§3
Uchwałą podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Koszalińskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Borne Sulinowo 
Paweł Kacperek

Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego Województwa Koszalińskiego: Opłata roczna za prenumeratę 1 egz. Dz. 
Urz. ze skorowidzem 30 złotych (300.000 staiych złotych). Opłatę za prenumeratę należy uiszczać z góry w Narodowym 
Banku Polskim Oddziale Okręgowym w Koszalinie konto 33011-16421-223-1. O dokonaniu wpłaty za prenumeratę 
roczną należy zawiadomić Wydział Administracyjno-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego w Koszalinie, ul. A. Lampe 

 ̂34 podając równocześnie pod jakim adresem kierować wysyłkę. Rachunków nie wystawia się.

Cena 1,25 zi (12.500 starych złotych)


